
UCHWAŁA NR XLVIII/495/21 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Karpacza. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz.1372 ze zm.) oraz § 66 ust.1 i ust. 2 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018r., poz.4847 ze zm.), 
uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Na członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza powołuje się radnego Mieczysława 
Pajdzika. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 

 
Irena Seweryn 

 

Id: 00A7A3FA-1BF3-488A-B13F-6FAB38337FF0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 66 ust. 1 Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 
Zastępcy Przewodniczącego oraz co najmniej trzech członków Komisji. W związku z tym zachodzi 
konieczność wprowadzenia zmian  i uzupełnienia składu osobowego ww. komisji.  

Id: 00A7A3FA-1BF3-488A-B13F-6FAB38337FF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2021-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Irena Seweryn; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




